

Rejestr zadań pod głosowanie w VIII edycji Budżetu Obywatelskiego

L.p.	Data wpływu	Wnioskodawca	Tytuł projektu	Opis projektu	Szacunkowy koszt
PROJEKTY MIEJSKIE					
1.	27.04.2023 r.	Marlena Wicher	Zakup i montaż piłkochwyków na boisku wielofunkcyjnym do baseballa i piłki nożnej przy Zespole Szkół nr 1 we Władysławowie	Założeniem projektu jest montaż ochronnych piłkochwyków na czterech ścianach powstającego boiska wielofunkcyjnego trawiastego przy Zespole Szkół nr 1 we Władysławowie. Mają one stanowić kilka funkcji: ochrona infrastruktury wokół boiska, bezpieczeństwa dzieci i sportowców na obiekcie, ograniczenie wydostawania się piłek poza strefę gry.	50 000 zł
2.	27.04.2023 r.	Klub Piłkarski KP Jantarek	Wiata edukacyjno-rekreacyjna we Władysławowie	Projekt ma na celu wykonanie drewnianej wiaty o wymiarach 8 x 4 m, która ma stanąć przy kompleksie boisk sportowych mieszczących się przy ul. Rolniczej we Władysławowie. Wiata ma spełniać kilka funkcji: możliwość organizacji spotkań edukacyjnych i integracyjnych dzieci i młodzieży z Gminy Władysławowo; aspekt ochronny dla dzieci i zawodników trenujących na kompleksie sportowym. Wiata będzie ogólnodostępna, nie tylko dla członków klubu.	50 000,00 zł
3.	28.04.2023 r.	Jakub Oberzig	Wzmocnienie możliwości	Projekt ma na celu zakup sprzętu, który umożliwi podjęcie działań na	15 520,00 zł

Rejestr zadań pod głosowanie w VIII edycji Budżetu Obywatelskiego

			<p>ratowniczych na wodzie. Doposażenie OSP Władysławowo w sprzęt ratownictwa wodnego.</p>	<p>wodzie, m.in. skafandrów przeciwzanurzeniowych, kamizelek asekuracyjnych, rzutek i lin. Ma to wpłynąć na poprawę bezpieczeństwa mieszkańców i turystów, szczególnie poza sezonem letnim, gdy na plaży nie dyżurują już ratownicy WOPR.</p>	
4.	28.04.2023 r.	Michalina Sosnowska	<p>Bezpieczny Ochotnik – zakup sprzętu dla Strażaków Ochotników we Władysławowie</p>	<p>Projekt ma na celu doposażenie strażaków w brakujący sprzęt oraz ubrania chroniące ochotników od zagrożeń podczas gaszenia pożarów. Projekt jest uzasadniony rozmową ze strażakami, którzy określili najpilniejsze potrzeby. Wymiana wysłużonego sprzętu, ubrań oraz wyposażenie nowych ochotników do działań ratowniczych wpłynie pozytywnie na poziom bezpieczeństwa mieszkańców.</p>	35 200,00 zł
5.	28.04.2023 r.	Małgorzata Parylak	<p>Renowacja kortu tenisowego wraz z wymianą siatki i doposażeniem - ul. Żwirowa</p>	<p>Celem projektu jest renowacja istniejącego terenu z kortem tenisowym, zakup ławek, siatki, elementów ogrodzeniowych oraz koszy. Projekt ma służyć podniesieniu sprawności, kultury fizycznej mieszkańców, ze szczególnym zaangażowaniem młodzieży. Oznaczy i zabezpieczy się też punkt rekreacyjno-sportowy przed ewentualną dewastacją i użytkowaniem w sposób niezgodny z przeznaczeniem.</p>	50 000,00 zł

Rejestr zadań pod głosowanie w VIII edycji Budżetu Obywatelskiego

PROJEKTY WIEJSKIE					
1.	28.04.2023 r.	Marcin Dombke	Interaktywna Szkoła	Projekt zakłada doposażenie świetlicy znajdującej się na hali sportowej przy SP w Chłapowie o sprzęt do nauki interaktywnej, nowoczesnego prowadzenia zajęć szkolnych oraz organizacji wydarzeń e-sportowych. Postępowa strefa przeznaczona dla uczniów sprawi, że będą oni mieli nowoczesne i komfortowe miejsce nie tylko do kreatywnej formy nauki, ale i spędzenia wolnego czasu. Jest to krok w kierunku postępującego rozwoju technologicznego. Dla mieszkańców będzie to szansa na udział w dodatkowych wydarzeniach i spróbowanie sił w e-sporcie.	50 000,00 zł
2.	28.04.2023 r.	Elżbieta Ścibior	Gąski, gąski do domu...	Projekt zakłada wykonanie i posadowienie przy Promenadzie Światowida odlewu rodziny gąsek oraz dołączonej do nich tablicy informacyjnej. Instalacja nie tylko uatrakcyjni przestrzeń, ale również pomoże przybliżyć genezę kaszubskiej nazwy miejscowości – Pilęce.	50 000,00 zł
3.	28.04.2023 r.	Michał Ellwart Sekretarz Jednostki OSP w Jastrzębiej Górze	Podniesienie poziomu bezpieczeństwa przeciwpożarowego mieszkańców	Projekt zakłada zakup dwóch kompletów aparatów powietrznych ochrony układu oddechowego strażaków ratowników podczas działań ratowniczo-gaśniczych do	49 900,00

Rejestr zadań pod głosowanie w VIII edycji Budżetu Obywatelskiego

			<p>Jastrzębiej Góry i okolic, szybkości podjęcia działań ratowniczych i bezpieczeństwa ratowników oraz osób poszkodowanych poprzez zakup dwóch kompletów aparatów powietrznych ochrony układu oddechowego strażaków ratowników oraz dwóch kapturew ratunkowych dla osób poszkodowanych, dla Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Jastrzębiej Górze</p>	<p>likwidacji zagrożeń związanych z pożarami oraz zagrożeniami chemicznymi i biologicznymi oraz dwóch kapturew ratunkowych dla poszkodowanych, które mają służyć bezpiecznej ewakuacji ze strefy niebezpiecznej.</p>	
--	--	--	---	--	--